
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO “LUIGI CHITTI”  
Scuola dell’Infanzia, Scuola Primaria, Scuola Secondaria di I grado 

Via Galileo Galilei, 7 – 89022 CITTANOVA (RC) – Tel. 0966656133 – Cod. Fisc. 91016270802 
Sito Web: www.icchitti.edu.it – E-mail: rcic847002@istruzione.it – PEC: rcic847002@pec.istruzione.it 

 
 

 
  All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

                                                   direzione-calabria@istruzione.it 

All’Ambito Territoriale Provincia di Reggio Calabria 
                           usp.rc@istruzione.it 

                    Al C.P.I.A. Stretto Tirreno-Jonio 
       Centro Provinciale per l’istruzione degli adulti 

                        rcmm19800r@istruzione.it 
 
                                                                                  Alle Istituzioni scolastiche di ogni ordine e grado       
                                                                                                  della Provincia di Reggio Calabria 
                                                                                     scuole.rc@istruzione.it  

 
                                                                                  Al Comune di Cittanova 
                                                                                          ufficioprotocollo@comune.cittanova.rc.it 

 
                                                                                  Alla Prefettura Di Reggio Calabria 
                                                                                  protocollo.prefrc@pec.interno.it 
 

   All’Albo online 

 
OGGETTO: Chiusura locali scolastici per Consultazioni Elettorali 8-9 giugno 2024 Plesso   
                  Scuola Primaria Marvasi. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il D. P. R. 275/99; 
VISTO il D. Lgs 165/2001; 

ESAMINATA la nota Prefettizia di Reggio Calabria e la comunicazione dell’A.T.P. prot. n. 110983 
del 02.05.2024 recante le disposizioni da attuarsi per le scuole sedi di seggio per le consultazioni 
elettorali di cui all’oggetto; 

ACQUISITA la richiesta del Sindaco del Comune di Cittanova Prot. n. 6989 del 03/05/2024;  

RITENUTO di doversi adeguare in ottemperanza alle disposizioni per il corretto funzionamento dei 

http://www.icchitti.edu.it/
mailto:rcic847002@istruzione.it
mailto:rcic847002@pec.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
mailto:usp.rc@istruzione.it
mailto:scuole.rc@istruzione.it
mailto:ufficioprotocollo@comune.cittanova.rc.it
mailto:protocollo.prefrc@pec.interno.it


seggi elettorali, dell’espletamento delle votazioni e dei successivi adempimenti. 

DECRETA 

 

in occasione delle consultazioni, la sospensione delle attività nella sede della Scuola Primaria “D. 

Marvasi” dal pomeriggio di giovedì 06 giugno e sino all’intera giornata di martedì 11 giugno. 

Le attività riprenderanno regolarmente mercoledì 12 giugno. 

Gli Uffici di Segreteria e gli altri plessi scolastici svolgeranno regolarmente le previste attività. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Maria Antonella Timpano 

(Firmato digitalmente) 


